
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di giugno nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
– che negli anni passati questo Ente faceva parte della Comunità Montana
"Marca di Camerino";

- che a seguito di trasformazione delle Comunità Montane in Unione Montane
questo Ente ha stabilito di non farne più parte, ma di delegare alla stessa il
Servizio Servizi Sociali;

- che l'Unione Montana "Marca di Camerino" è ente capo fila dell'Ambito
Territoriale Sociale 18;

CONSIDERATO che negli anni passati è sempre stato organizzato da parte
della  Comunità Montana di Camerino il Centro Estivo di Aggregazione Marino,
che si svolgeva a Civitanova Marche ed a cui hanno partecipato anche alcuni
bambini residenti in Monte Cavallo;

PRESO ATTO che in sede di Comitato dei Sindaci è stata comunicata anche
per questa estate l’organizzazione del CAE Marino, per bambini e ragazzi dai 6
ai 14 anni, che si svolgerà dal 2 al 18 luglio 2019, presso lo stabilimento
“Gigetta” del lungo mare sud di Civitanova Marche, per due giorni a settimana;

VISTA la comunicazione dell’Unione Montana “Marca di Camerino” del
25/06/2019, con la quale viene trasmesso il programma del CAE Marino e
chiesta formale adesione allo stesso;

VISTO il piano finanziario, allegato alla comunicazione del 20/05/2019, dal
quale si evince una quota a carico del Comune di residenza, di euro 135,11 per
ogni partecipante;

DATO ATTO che, sulla base del numero dei iscritti degli anni passati, si
prevede la partecipazione di circa 5 bambini/ragazzi residenti in questo
Comune;

RITENUTO provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa per un
importo presunto di euro 675,55, calcolato su un numero di 5 bambini;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 86   Del 20-06-2019
 Reg. generale 131

Oggetto: CAE MARINO ANNO 2019 - ADESIONE AL PROGETTO



DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

ADERIRE al CAE Marino, organizzato dall’Unione Montana “Marca di
Camerino” che si  svolgerà dal 2 al 18 luglio 2019 a Civitanova Marche, e rivolto
ai bambini e ragazzi dai 6 ai 14 anni.

 ASSUMERE impegno di spesa a favore dell’Unione Montana “Marca di
Camerino” per la somma presunta, calcolata per n. 3 persone partecipanti, di
euro 675,55, al cap. 901 (cod.bil. 12.07-1.04.01.02.000), del B.P. 2019, che
presenta la necessaria disponibilità.

DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si provvederà a consuntivo,
secondo il numero degli utenti residenti in Monte Cavallo, che avranno
partecipato al soggiorno marino, e dietro specifica rendicontazione dell’Unione
Montana.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 20-06-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 20-06-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 266

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 01-07-2019 al giorno
16-07-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 17-07-2019

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 86 del 20-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 86 del 20-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


